
 105. AKUSTICKÝ SEMINÁŘ - HOTEL STUDÁNKA - PROGRAM 27. až 29. 5. 2024

PONDĚLÍ - 27. 5. 2024

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

14:00 16:30 REGISTRACE, UBYTOVÁNÍ
16:30 16:40 10 O. Jiříček ZAHÁJENÍ 105. AKUSTICKÉHO SEMINÁŘE česky
16:40 17:00 20 1 J. Bečka Jak se znenadání objevila v tělocvičně třepotavá ozvěna… česky
17:00 17:20 20 2 E. Zezula Míra šíření dopravního hluku do interiéru otevřenými okny pro přirozené větrání česky
17:20 17:40 20 3 L. Vaňková Účinnost kolejnicových absorbérů česky
17:40 18:00 20 4 A. Jiráska Problematika hluku tepelných čerpadel česky
18:00 O. Jiříček SLAVNOSTNÍ PŘÍPITEK různý
18:30 20:00 VEČEŘE
20:00 23:00 SCHŮZE ODBORNÝCH SKUPIN, DISKUSE O DALŠÍCH SEMINÁŘÍCH jakýkoli

  ÚTERÝ - 28. 5. 2024

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

7:30 9:00 SNÍDANĚ
9:00 9:20 20 5 P. Junek Akční plány 2024 česky
9:20 9:50 30 6 T. Hellmuth Přístupy k regulaci hudebních produkcí ve venkovním prostoru v Evropě česky
9:50 10:10 20 7 O. Fries Metodické doporučení k součinnosti krajských hygienických stanic a Dopravního a 

energetického stavebního úřadu
česky

10:10 10:40 30 PŘESTÁVKA
10:40 11:10 30 8 K. Šnajdr Guide – strukturální hluk česky
11:10 11:40 20 9 T. Motal Harmonizace udržitelnosti a akustiky: Výzvy v hromadných dřevostavbách česky
11:10 11:40 20 10 S. Bříza Kalibrace pro měření stavební akustiky česky
12:00 13:30 OBĚD
13:30 14:00 20 11 R. Kropelnický Změny v přístupu k posuzování hluku a návrhu protihlukových opatření česky
14:00 14:20 20 12 V. Křivánek Hlučnost dálnice D1 před a po modernizaci česky
14:20 14:40 20 13 L. Ládyš Hluk z elektromobility  - mýty a fakta česky
14:40 15:00 20 PŘESTÁVKA
15:00 15:20 20 14 O. Simon Systém pro měření hluku stojících vozidel česky
15:20 15:40 30 15 V. Hruška Perspektivy strojového učení v akustice česky
15:40 16:00 20 16 A. Krpenský Přibližné analytické řešení Websterovy rovnice metodou WKB česky
16:10 18:00 J. Fišer Procházka po okolí-exkurze česky
18:30 20:00 VEČEŘE jakýkoli
20:00 SCHŮZE ČESKÉ AKUSTICKÉ SPOLEČNOSTI nějaký

 STŘEDA - 29. 5. 2024

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

7:30 9:00 SNÍDANĚ
9:00 10:00 60 O. Jiříček Diskuse na různá témata akustiky česky

10:00 12:05 5 O. Jiříček ZAKONČENÍ SEMINÁŘE česky
Změny v programu vyhrazeny (někteří přednášející neznají přesný čas příjezdu - může dojít k přehození přednášek apod.)


